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Or.272.1.18.2018. £édz, dnia 11 lipca 2018 roku

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy, dziafajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamoéwient publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdin.zm.), wyjasnia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego pn. ,Wykonanie naktadki bitumicznej na drodze powiatowe;j
nr 2900E Tuszyn — Czarnocin”.

Pytanie nr 1:
Prosze o podanie hierarchii waznosci dokumentéw — zaréwno na etapie oferowania
jak i na etapie realizacji w/w inwestyciji.
Odpowiedz:
Na etapie ofertowania Zamawiajgcy nie ustanawia hierarchii dokumentoéw.
Na etapie realizacji :
— STWIORB;
— dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy przewiduje roboty dodatkowe w ramach w/w zadania?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajqgcy nie przewiduje robdt dodatkowych w ramach przedmiotowego
zadania.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy przewiduje waloryzacje cen materiatéw typu asfalt, kruszywo itp.?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajqcy nie przewiduje waloryzacji cen. W § 11 projektu umowy
Zamawiajgcy jasno okreslit, ryczaftowq forme wynagrodzenia.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego badz granulatu
asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego
zamoéwienia? Jedli tak, to do ktérych warstw Zamawiajgcy dopuszcza takie
rozwigzanie?
Odpowiedi:
Nie. Zamawiajqcy nie dopuszcza zastosowania destruktu asfaltowego bgdz granulatu
asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego
zamdwienia.
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Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skat wapiennych badz
dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby
niniejszego zamowienia? Jesli tak, to do ktérych warstw Zamawiajgcy dopuszcza takie
rozwigzanie?
Odpowiedz:
Nie. Zamawiajqcy nie dopuszcza zastosowania kruszyw ze skat wapiennych bqd?
dolomitowych do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego
zamowienia.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych
modyfikowanych gumg z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby
niniejszego zamodwienia? Jedli tak, to do ktérych warstw Zamawiajgcy dopuszcza takie
rozwigzanie?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza stosowania mieszanek mineralno-asfaltowych
modyfikowanych gumgq z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby
niniejszego zamowienia.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie destruktu ztomu papy do produkcji
mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamdwienia?

Jesli tak, to do ktérych warstw Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza stosowania destruktu ztomu papy do produkcji
mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamdwienia.

Pytanie nr 8:

Na ile lat przewidziana jest trwatos¢ konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedi:

Konstrukcja nawierzchni jezdni zostata zaprojektowana na minimum 10 lat.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania réwnowaznego materiatu w
stosunku do kruszywa tamanego, czyli kruszywa betonowego (przekrusz betonowy)?
Odpowiedi:

Nie. zamawiajqgcy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania kruszywa betonowego
(przekruszu betonowego).
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Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania podbudowy z kruszywa tamanego
z chalcedonu bad? jakikolwiek udziat tego materiatu w konstrukcji drogi?

Odpowiedzi:

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wykonania podbudowy z kruszywa
famanego z chalcedonu bqdz jakiegokolwiek udziatu tego materiatu w konstrukcji
drogi.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢é wykonania podbudowy z kruszywa
pochodzacego

z recyklingu badz jakikolwiek udziat tego materiatu w konstrukcji drogi?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci wykonania podbudowy z kruszywa
pochodzqcego z recyklingu bqd? jakikolwiek udziat tego materiatu w konstrukcji drogi.

Pytanie nr 12:

Prosze o potwierdzenie, e Zamawiajacy zataczyt do SIWZ cala dokumentacje
projektowg i techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz ze
dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkdéw
realizacji zamdwienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny
warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy, a termin wykonania
zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy zatgczyt do SIWZ catg posiadang dokumentacje.

Pytanie nr 13:

Prosze o potwierdzenie faktu, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi
prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu
wykonania zamowienia, ktére zachowujg waznos¢ na okres wykonania zadania,
a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy, a termin
wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zafgczyt do SIWZ wszystkie posiadane decyzje | uzgodnienia.
Wystgpienie ewentualnych brakdw nie obciqgzy Wykonawcy.

Pytanie nr 14:

Prosze o odpowiedz czy material pochodzgcy z frezowania nawierzchni asfaltowej
stanowi wiasnos$¢ Wykonawcy czy Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Materiat pochodzqcy z frezowania nawierzchni asfaltowej stanowi wfasnosé
Zamawiajgcego.
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Pytanie nr 15:

W jakim terminie od dnia zgtoszenia, Zamawiajacy zakoiczy odbidr ostateczny?
Odpowiedz:

W projekcie umowy (§13) zostata jednoznacznie opisana procedura oraz obowigzki
Wykonawcy i Zamawiajgcego dotyczgce odbioru koricowego przedmiotu zamdwienia.
Czas od rozpoczecia do zakoriczenia odbioru zalezy od tego jak Wykonawca wywigze
sie z przyjetych obowigzkow.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy akceptuje usuwanie ewentualnych wad i usterek w terminie
uzgodnionym przez Zamawiajacego z Wykonawcg, uwzgledniajgcym mozliwosci
technologiczne i reguty sztuki budowlanej?

Odpowiedz:

Tak, lecz tylko dotyczgcych wad i usterek powstatych po odbiorze korcowym
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajacy przewiduje wykonywanie robdt na Placu Budowy w/w inwestycji
przez innych wykonawcdéw (np. gestorow sieci). Jesli tak, to jaki jest zakres i jakie
terminy wykonywania robot?

Odpowiedzi:

Nie. Zamawiajgcy nie przewiduje wykonywania robdt na Placu Budowy w/w
inwestycji przez innych wykonawcow (np. gestoréw sieci).

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamkniecie catego odcinka drogi na czas trwania
budowy?

Odpowiedz:

Z uwagi na koniecznos¢ umozliwienia wjazdu na dziatki przylegte do drogi (posesje,
pola) Zamawiajqcy nie przewiduje mozliwosci zamkniecia cafego przebudowywanego
odcinka drogi na caty czas trwania budowy.

Oferte nalezy przygotowac zaktadajgc potowkowq realizacje robdt.
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